Muhammad Iqbal Syam Parinduri (62) sebagai Kontraktor/Debitur, dan Pihak ketiga yaitu Rizkun 
Barakah Parinduri (27) sebagai penjamin dari pihak kedua. 

Jaminan yang diberikan kepada Kreditur berupa sertifikat sebidang tanah dengan Surat Camat 
Nomor 590/017/1013/X/2013 dengan luas 877,5m2 (delapan ratus tujuh puluh tujuh koma lima meter 
persegi), yang terletak di Provinsi Sumatera Utara, Kabupaten Asahan, Kecamatan Kota Kisaran Barat, 
Kelurahan Tegal Sari, yang terdaftar atas nama Rizkun Barakah Parinduri. 

21 Abdulkadir Muhammad, Hukum Perdata Indonesia, Citra Aditya Bakti, Bandung,  2014 , halaman 224-225.